



પત્ર

સા.ઝોન-એ/ટેક/નં. ૯૪૦૨

તા.૦૪/૦૨/૨૦૨૬

પ્રતિ,

.....,
.....,

વિષય:— સાઉથ ઝોન-એ(ઉધના) વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ઓફીસ, મ્યુની. બિલ્ડીંગ ખાતે સ્થાપિત જુદી જુદી કેપેસીટીના એ.સી.મશીનને મરામત તથા નિભાવની એક વર્ષની કામગીરી કરવા અંગે સંમતિપત્ર આપવા બાબત.

- સંદર્ભ:— (૧) ઈ-ટેન્ડર નોટીસ નં. ACE/CZ/04/2023-24 Work No.01
(૨) સ્થાયી સમિતિ ઠરાવ નં. ૧૨૫૫/૨૦૨૩, તા.૧૧/૦૮/૨૦૨૩
(૩) સેન્ટ્રલ ઝોનનો વર્કઓર્ડર નં. CZ/WO/OUT/104, તા.૩૧/૦૮/૨૦૨૧
(૪) અત્રેના ઝોનનો વર્કઓર્ડર નં. SZ/Tech/289, તા.૦૭/૦૮/૨૦૧૮

મહાશય,

ઉપરોક્ત વિષય તેમજ સંદર્ભ અન્વયે જણાવવાનું કે, સાઉથ ઝોન-એ(ઉધના) વિસ્તારમાં આવેલ વિવિધ ઓફીસ, મ્યુની. બિલ્ડીંગ ખાતે સ્થાપિત જુદી જુદી કેપેસીટીના એ.સી.મશીનને મરામત તથા નિભાવની એક વર્ષની કામગીરી ઉપરોક્ત સંદર્ભોથી સેન્ટ્રલ ઝોન/ઉધના ઝોનમાં મંજૂર કામના ભાવે અને શરતે કામગીરી કરવા સંમત હોવ તો આપનું સંમતિપત્ર અને આ સાથે સામેલ શિડયુલ-બી પર (આપના પેઢીના લેટર હેડ પર) સહિ સિક્કા સહિત તા.૧૩/૦૨/૨૦૨૬ સુધીમાં મળી રહે તે રીતે સાઉથ ઝોન-એ(ઉધના) ખાતે નીચે સહી કરનારને મોકલી આપવાનું રહેશે. સમયમર્યાદા બાદ આવેલ સંમતિપત્રોને ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં.

નોંધ:— ટેન્ડર, ટર્મ્સ એન્ડ કન્ડીશનની વિગત માટે અત્રેના ઝોનનાં લાઈટ વિભાગનો સંપર્ક કરવાનો રહેશે.

-Sd-

કાર્યપાલક ઈજનેર,
સાઉથ ઝોન-એ(ઉધના)
સુરત મહાનગરપાલિકા.

બિડાણ:— શિડયુલ-બી

South Zone-A(Udhna)

Light Department

Schedule-B

Name of Work:- ALL INCLUSIVE ANNUAL MAINTENANCE OF VARIOUS AC MACHINES
INSTALLED AT VARIOUS MUNICIPAL BUILDING OF SOUTH ZONE-
A(UDHNA), SMC FOR ONE YEAR

Sr. No.	Item Description	Qty	UNIT	Sanctioned Rate of Central Zone @ per unit per year (Rs.) (With GST)	Amount for One year (Rs.) (With GST)	Ref.
(A)	(B)	(C)	(D)	(E)	(F)=(C) x (E)	
1	All inclusive annual maintenance of 1.0 Tr. Split AC Unit	5	Nos.	₹ 2,820.00	₹ 14,100.00	Central Zone
2	All inclusive annual maintenance of 1.5 Tr. Split AC Unit	32	Nos.	₹ 3,135.00	₹ 1,00,320.00	Central Zone
3	All inclusive annual maintenance of 2.0 /2.2 Tr. Split AC Unit	31	Nos.	₹ 3,270.00	₹ 1,01,370.00	Central Zone
4	All inclusive annual maintenance of 3.0 Tr. Cassette AC Unit	4	Nos.	₹ 7,000.00	₹ 28,000.00	Udhna Zone
5	All inclusive annual maintenance of 4.0 Tr. Cassette AC Unit	3	Nos.	₹ 12,645.00	₹ 37,935.00	Central Zone
6	All inclusive annual maintenance of 7.5 Tr. Package Ductable AC Unit	4	Nos.	₹ 17,530.00	₹ 70,120.00	Central Zone
7	All inclusive annual maintenance of 8.5 Tr. Package Ductable AC Unit	3	Nos.	₹ 20,115.00	₹ 60,345.00	Central Zone
Total Amount with GST for One Year					₹ 4,12,190.00	

Note- 1) Above Rates are include with GST
2) Above Items Quantity & Capacity will be vary as per site & DFL Period

-Sd-

Executive Engineer
South Zone-A(Udhna)
Surat Municipal Corporation

I/We understood this work & agree to do work with above rate.

* SEAL OF CONTRACTOR & SIGNATURE *